



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินลาดถึงถนนหมายเลข 2089) หมู่ที่ ๖- หมู่ที่ ๑๒
ตำบลวังม่วง อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินลาดถึงถนนหมายเลข 2089) หมู่ที่ ๖ - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังม่วง อำเภอมวก
เหล็ก จังหวัดสระบุรี เป็นค่าทำผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ ซม. กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาวไม
่น้อยกว่า ๑,๑๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่จราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๐ ตร.ม. (ตามแบบกอง
ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง พร้อมจัดทำป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย) โดยราคากลางของงานก่อสร้างใน
ครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๓,๕๙๑,๒๗๕.๔๐ (-สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสี่สิบสตางค์-)
ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายมานะชัย สุนันทา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง(เส้นปาลานหินคาดถึงถนนหมายเลข 2089)

หมู่ที่ ๖ - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๙๘,๐๐๐ บาท (-สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างค่าทำผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ ซม. กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่จราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๐ ตร.ม. (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง พร้อมจัดทำป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓,๕๙๑,๒๗๕.๔๐ (-สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๕.๓ แบบ พร. ๖

๕.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. สิบตำรวจโท สิริศักดิ์ หอมรีน ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ

๒. นายโยธิน ปานช้าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.มวกเหล็ก เป็นกรรมการ

๓. นางสาวนริศรา กิจสง่า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ เป็นกรรมการ



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินดาดถึงถนนหมายเลข 2089)หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12 ตำบลวังม่วง
อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินดาดถึงถนนหมายเลข2089) หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,998,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่เป็นเงิน 3,591,275.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิริศักดิ์ หอมรินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

7.2 นริศรา กิจสง่า กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

7.3 โยธิน ปานช้าง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง วิศวกรโยธา สย.๑๐๖๖๐



โยธิน ปานช้าง

13 กันยายน 2565 13:46:47

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างกองสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินดาดถึงถนนหมายเลข 2089)หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12 ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างกองสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินดาดถึงถนนหมายเลข 2089)หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12 ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินดาดถึงถนนหมายเลข2089) หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12	
สาย	ป่าลานหินดาด		
ตอน	ถนนทล.2089		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สระบุรี	เขตฝนตก	ปริมาณน้ำฝน
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	35.11
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	0.00%
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	46.73	55.00	130.52	0.00	0.00	177.25	ก.ค. 2565	
2	หินคลุกหินคลุกเกรดB	ตัน	51.40	55.00	93.23	0.00	0.00	144.63	ก.ค. 2565	
3	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวทำเกรดCSS- 1บรรจุBULK	ตัน	27,483.33	155.00	261.61	0.00	0.00	27,744.94	ก.ค. 2565	
4	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวทำเกรดAC- 60/70บรรจุBULK	ตัน	31,403.33	170.00	286.91	0.00	0.00	31,690.24	ก.ค. 2565	
5	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์ คอนกรีต	ลบ.ม.	251.00	55.00	130.52	0.00	0.00	381.52	ส.ค. 2565	บันทึกสืบ

โยธิน ปานช้าง
13 กันยายน 2565 13:48:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินลาดถึงถนนหมายเลข 2089)หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12 ตำบลวังม่วง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิม 1.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.2 งานลงเสริมลูกรัง-หินคลุก 1.2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	5,700.000	11.44	65,208.00	1.3607	15.56	88,728.52
2		ลบ.ม.	570.000	395.17	225,246.90	1.3607	537.70	306,493.45

โยธิน ปานช้าง

13 กันยายน 2565 13:47:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินลาดถึงถนนหมายเลข 2089)หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12 ตำบลวังม่วง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกต์ 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งานพื้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ลบ.ม.	855.000	333.57	285,202.35	1.3607	453.88	388,074.83
4		ตร.ม.	5,700.000	35.66	203,262.00	1.3607	48.52	276,578.60
5		ตร.ม.	5,700.000	312.25	1,779,825.00	1.3607	424.87	2,421,807.87

โยธิน ปานช้าง

13 กันยายน 2565 13:47:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยาง(เส้นป่าลานหินลาดถึงถนนหมายเลข 2089)หมู่ที่ 6- หมู่ที่ 12 ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4 งานติดตั้งจราจร							
	1.4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1.1 งานติดตั้งจราจร (MARKINGS)							
	1.4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	285.000	282.60	80,541.00	1.3607	384.53	109,592.13
รวมราคากลาง								3,591,275.40



โยธิน ปานช้าง

13 กันยายน 2565 13:47:30